銘傳大學「青少年暑期漆彈與射箭育樂營」招生
活動主旨: 為提倡正當的休閒娛樂活動，讓青少年朋友在暑期當中，可充分的運用假期發展自我潛能，藉由射箭、漆彈教學的過程體驗自然環境與戶外活動，並與生活經驗的結合，以真實的感受來體驗學習，特規劃舉辦本次活動。
活動時間: 依梯次順序報名,第一梯次額滿,才開放第二梯次,依此類推
第一梯次:98/7/6~98/7/9、
第二梯次:98/7/13~98/7/16
視報名情況,最多開放到第四梯次。
活動地點: 銘傳大學桃園校區戶外高爾夫球場(桃園縣龜山鄉大同村德明路5號)
參加人員: 國中、高中職、大專院校學生及社會青少年(每梯次限定30名)
活動費用: 每人新台幣3,600元 (含意外保險,材料費用)。午餐自理,可代訂。
少年暑期漆彈與射箭育樂營活動表
	時間 / 日期
	週一
	週二
	週三
	週四

	0800- 0830
	開幕儀式-

學員分組

	報到
暖身運動(複習基本動作)
	報到
暖身運動
	報到
暖身運動(複習基本動作)

	0830-1000
	設計箭靶(為自己設計獨一無二的箭靶)
	箭的DIY(為自己做一特別的弓箭)
	破冰遊戲
	Game coming

	1000-1200
	射箭器材認識與小常識講解

	射箭趣味競賽(小組比賽)
	介紹漆彈（裝備、種類）
	介紹漆彈（比賽規則、場地）

	1200-1300
	午餐時間
心得交流

	午餐時間
心得交流
	午餐時間
心得交流
	午餐時間
心得交流

	1300-1600
	專業老師指導教學-射箭
(實務操作)
	專業老師指導教學-射箭
(實務操作)
	專業老師指導教學-漆彈
(實務操作)
	專業老師指導教學-漆彈
(實務操作)

	1600-1630
	-------------------
	-------------------
	------------------
	體驗營結訓

非常感謝您的熱情參與，若有任何問題，歡迎與我們聯絡，祝您有個愉快的暑假！
報名時間: 即日起至6月19日截止。

報名地點: 銘傳大學桃園進修推廣處 (圖書館大樓１樓，聯合行政辦公室)
報名專線: 03-3593856，３人以上團體報名優惠中，請速洽
規劃系所: 銘傳大學觀光學院－休閒遊憩管理學系
報名網址: http://www1.mcu.edu.tw/ 點選[銘傳首頁] -> [進修推廣教育] -> [桃園校區]
交通資訊: 請自行前往本校報到(桃園火車站統領百貨前,有桃園7路客運到校園）
2009銘傳大學[青少年暑期漆彈與射箭育樂營]報名表
	參加者資料

	姓   名

	性別
	 □男  □女
	一吋照片浮貼處

	身分證字號

	生日
	    年   月   日

	就讀學校
	學校名稱:             年級:

	聯絡地址

	聯絡電話
	住家:                手機:

	E-mail

	健康狀況或

特殊情況
	(請說明)

	緊急聯絡人

	稱謂:      姓名:
	白天電話:

行動電話:

	是否有特殊疾病或障礙
	□否　□是，請註明特珠狀況

	活動資訊

	交通方式
	本活動訊息您收到的來源為

	□自行開車前往本校區

(需地圖請報名時索取)
□需到桃園火車站搭乘本校專車
 (於8:50集合，請務必事前預約)
	· 龜山鄉公所  □________網站      □報紙

· 海報        □郵局、銀行        □海報
· 親友介紹    □銘傳學生
□ 其他______________________________________

	繳 交 資 料
	1. 報名表(含照片，請於相片背面書寫姓名、班級)
2. 身分證正、反面影本。 3. 學生證正、反面影本

	備註:

1. 研習費用務必在報名截止日前一併繳清。 方法1: 親自到桃園進修推廣處辦理。
方法2: 本報名表E-mail到 ystsai@mail.mcu.edu.tw 費用以ATM轉帳(請電話詢問帳號)
方法3: 掛號郵寄現金袋含報名表，寄到本校桃園進修推廣處(333桃園縣龜山鄉大同村德明路5號蔡小姐)
2. 若未達最低開班人數(20名)，將全額退費，退費時須憑收據或郵寄匯款影本方得辦理。
3. 參加者自行留意所有活動之開課日程，本會不另行通知。一律謝絕旁聽，敬請合作。
4. 退費說明: 繳費後，除重大疾病者經本校審核後按規定退費。於上課前辦理者，至多七成退款，上課當日起，ㄧ律不受理退費。
5. 如因故未能如期舉辦活動，或遇天災影響活動，將依人事行政局或桃園縣政府之規定辦理延期或取消，本處將主動以電話聯絡，請務須確實填寫聯絡資訊。
6. 本班已為全體學員辦理保險，請家長放心，全程皆由本校師生熱誠為大家服務。
<諮詢聯絡方式> 銘傳大學進修推廣處
電話：03-3593856 蔡小姐 Mail: ystsai@mail.mcu.edu.tw
網址：http://www1.mcu.edu.tw/Apps/SB/SB_Site.aspx?pageID=21&wcID=1532&redirected=true (下載報名表)

	家長同意書

	本人同意學員            參加銘傳大學桃園校區主辦之2009[青少年暑期漆彈與射箭育樂營]計4天活動，已詳閱報名須知，並同意遵守該活動之相關規定。

特別需求或建議:
家長或監護人簽名：                  聯絡電話:
與參加學員關係：                    填寫日期：    年   月   日